РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2012 № 2409-п

О внесении изменений и дополнений  в  постановление
администрации   Междуреченского   городского округа
от 23.03.2011    № 483-п      «Об   утверждении    схемы
размещения     нестационарных    торговых     объектов
на      территории       муниципального        образования
«Междуреченский городской округ»

 В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений,
руководствуясь Федеральным законом      от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об
общих принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченский
городской округ»:

 1. Внести изменения и дополнения в схему размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «Междуреченский городской округ», утвержденную
постановлением администрации Междуреченского городского округа от
23.03.2011 № 483-п (в редакции постановлений от 27.04.2012 № 835-п, от
07.06.2012 № 1139-п):
 1.1. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Междуреченский городской
округ» согласно приложению.

 2. Изменить вид площади торговой площадки по сезонной реализации
овощей, расположенной по адресу: проспект Шахтеров, квартал Б, район
универсама «Западный», вместо 6000 кв.м установить 600 кв.м.

3.  Отделу информационных технологий (К.А.Худик) разместить
информацию о внесенных дополнениях на официальном  интернет-сайте
администрации Междуреченского городского округа.

 4. Отделу потребительского рынка (Е.М.Архипова) направить
информацию о внесенных дополнениях в департамент промышленности,
торговли и предпринимательства  Кемеровской  области для размещения в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 5. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать данное
постановление в средствах массовой информации.

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В.Классен и заместителя главы Междуреченского городского
округа по промышленности и строительству Г.Н.Филимонову.

Глава Междуреченского городского округа      В.А. Шамонин

Приложение
    к постановлению администрации
Междуреченского городского округа
от 20.11.2012 № 2409-п

Дополнение к схеме размещения нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории муниципального образования «Междуреченский городской округ»

№
п/п

Тип
объекта

Адресный ориентир Площадь
объекта,
кв.м

Вид торговли Специализированная
торговля

Период
размещения
объекта

(для
сезонных)

1. киоск улица Интернациональная, район
автовокзала, между киоском
«Снежный городок» и
павильоном «Подорожник»

9 розничная хлеб и хлебобулочные
изделия

в течение года

Начальник отдела потребительского рынка        Е.М.Архипова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Приложение